OEC/551/2009 - lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 06 de outubro de 2009.

À

Cobraff Cobranças e Ass. Jurídica Ltda.,
Agência autônoma credenciada do ECAD em Bebedouro,
Tem este a especial finalidade de lhes encaminhar cópia da Moção nº 77/2009, de autoria de todos os Vereadores, aprovada em Sessão Ordinária realizada no dia 05 de outubro do corrente ano.

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE
“Deus seja louvado”